
Stran 8126  /  Št. 76  /  3. 10. 2025	 Uradni list Republike Slovenije

na Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 
66/16, 112/22 in 41/25) je Občinski svet Občine Črnomelj na 
22. redni seji dne 25. 9. 2025 sprejel naslednji

S K L E P

I.
Nepremičnini katastrska občina Loka parcela 172/3 in 

parcela 171/5 pridobita status grajenega javnega dobra lokal-
nega pomena z ugotovitveno odločbo, ki jo na podlagi tega 
sklepa izda Občinska uprava Občine Črnomelj, po uradni dol-
žnosti. Občinska uprava Občine Črnomelj po pravnomočnosti 
odločbe o pridobitvi statusa grajenega javnega dobra lokalnega 
pomena, le-to pošlje pristojnemu sodišču, ki po uradni dolžnosti 
v zemljiško knjigo vpiše zaznambo o javnem dobrem.

II.
Sklep stopi v veljavo z dnem sprejema na Občinskem 

svetu Občine Črnomelj in se objavi v Uradnem listu Republike 
Slovenije.

Št. 478-75/2025
Črnomelj, dne 25. septembra 2025

Župan
Občine Črnomelj
Andrej Kavšek

HORJUL

2669.	 Sklep o tehnični posodobitvi Občinskega 
prostorskega načrta Občine Horjul

Na podlagi 142. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni 
list RS, št.  199/21, 18/23 – ZDU-1O, 78/23 – ZUNPEOVE, 
95/23 – ZIUOPZP, 23/24, 109/24 in 25/25 – odl. US) ter 15. čle-
na Statuta Občine Horjul (Uradni list RS, št.  63/10, 105/10, 
100/11, 80/13, 28/25 in 44/25) je Občinski svet Občine Horjul 
na 17. redni seji dne 30. 9. 2025 sprejel

S K L E P
o tehnični posodobitvi Občinskega prostorskega 

načrta Občine Horjul

1. člen
S tem sklepom se sprejme tehnična posodobitev Občin-

skega prostorskega načrta Občine Horjul na celotnem območju 
Občine Horjul.

2. člen
S tehnično posodobitvijo se zagotavlja ažurnost grafične-

ga dela prostorskega izvedbenega načrta s katastrom nepre-
mičnin. Tehnična posodobitev je izvedena na stanje parcel iz 
katastra nepremičnin z dne 8. 9. 2024, v državnem koordina-
tnem sistemu D96/TM.

3. člen
Tehnična posodobitev je izvedena za grafični del izved-

benega dela Občinskega prostorskega načrta Občine Horjul 
(Uradni list RS, št. 106/13, 46/15, 77/15, 52/17, 76/18 in 140/20 
– obv. razl.) – v nadaljevanju OPN.

4. člen
Grafični prikazi izvedbenega dela OPN, ki so navedeni 

v četrtem odstavku 1. člena OPN se nadomestijo z grafičnimi 
prikazi tehnično posodobljenega OPN.

5. člen
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem listu 

Republike Slovenije.

Identifikacijska št. v zbirki prostorskih aktov: 5881

Št. 3503-0004/2024-7
Horjul, dne 30. septembra 2025

Župan
Občine Horjul
Janko Prebil

2670.	 Sklep o pridobitvi statusa javnega dobra

Na podlagi 260. do 262.  člena Zakona o urejanju pro-
stora (Uradni list RS, št. 199/21 in 18/23 – ZDU-1O, 78/23 – 
ZUNPEOVE, 95/23 – ZIUOPZP, 23/24 in 109/24) in 15. člena 
Statuta Občine Horjul (Uradni list RS, št. 63/10, 105/10, 100/11, 
80/13) je Občinski svet Občine Horjul na 17. redni seji dne 
30. 9. 2025 sprejel

S K L E P
o pridobitvi statusa javnega dobra

I.
Status grajenega javnega dobra pridobijo nepremičnine:
– parc. št. 1654/5 k.o. 1991 Vrzdenec (ID 5901994)
– parc. št. 1453/3 k.o. 1993 Zaklanec (ID 1672712)
– parc. št. 1453/4 k.o. 1993 Zaklanec (ID 5199593)
– parc. št. 1453/5 k.o. 1993 Zaklanec (ID 2848809)
– parc. št. 1453/6 k.o. 1993 Zaklanec (ID 3016382)
– parc. št. 1453/9 k.o. 1993 Zaklanec (ID 3352659)
– parc. št. 1612/3 k.o. 1993 Zaklanec (ID 3112224)

II.
Nepremičnine iz I. točke tega sklepa postanejo last 

Občine Horjul, Občinski trg 1, 1354 Horjul, matična številka: 
1332180000, do deleža 1/1 in se pri njih na podlagi pravnomoč-
ne ugotovitvene odločbe o pridobitvi statusa grajenega javnega 
dobra lokalnega pomena, v zemljiški knjigi predlaga zaznamba 
grajenega javnega dobra lokalnega pomena – javna pot.

III.
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 007-0009/2025-1
Horjul, dne 1. oktobra 2025

Župan
Občine Horjul
Janko Prebil

JESENICE

2671.	 Sklep o določitvi javne infrastrukture 
na področju kulture

Na podlagi 70.  člena Zakona o uresničevanju javnega 
interesa za kulturo (Uradni list RS, št. 77/07 – uradno preči-
ščeno besedilo, 56/08, 4/10, 20/11, 111/13, 68/16, 61/17, 21/18 
– ZNOrg, 3/22 – ZDeb, 105/22 – ZZNŠPP in 8/25) in 14. člena 
Statuta Občine Jesenice (Uradni list RS, št. 101/15 in 28/25) 
je Občinski svet Občine Jesenice na 21. redni seji dne 24. 9. 
2025 sprejel


